

군인권센터 2020년 2월 수지결산

수 입									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 수익			26,297,005	200,000	0	0	0	26,497,005	99.9%
기부금 수익			25,158,005	200,000	0	0	0	25,358,005	95.6%
일반 기부금			24,656,005					24,656,005	92.9%
지정 기부금			502,000	200,000				702,000	2.6%
보조금 수익			0	0	0	0	0	0	0.0%
국고 보조금								0	0.0%
기타 사업 수익			1,139,000	0	0	0	0	1,139,000	4.3%
교육 사업			1,050,000					1,050,000	4.0%
연구 용역 사업								0	0.0%
기타 공익 사업			89,000					89,000	0.3%
사업 외 수익			33,382	0	0	1,920	0	35,302	0.1%
기타 사업 외 수익			33,382	0	0	1,920	0	35,302	0.1%
예금 이자			33,382					33,382	0.1%
잡수익						1,920		1,920	0.0%
전입금			0	4,662,212	0	0	-4,662,212	0	0.0%
전입금			0	4,662,212	0	0	-4,662,212	0	0.0%
회계 간 전입금				4,662,212			-4,662,212	0	0.0%
차입금			0	0	0	0	0	0	0.0%
부채			0	0	0	0	0	0	0.0%
고정 부채								0	0.0%
유동 부채								0	0.0%
당기수입 총계			26,330,387	4,862,212	0	1,920	-4,662,212	26,532,307	100.0%
미사용전기이월자금			91,459,495	3,093,260	72,200,000	25,721,081		192,473,836	
자금수입 총계			117,789,882	7,955,472	72,200,000	25,723,001	-4,662,212	219,006,143	
지 출									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 비용			75,083,063	4,862,212	5,618,800	7,969,493	0	93,533,568	100.0%
일반 사업 수행 비용			8,177,548	0	0	0	0	8,177,548	8.7%
인건비			3,000,680					3,000,680	3.2%

	인권 침해 피해 지원	3,986,900					3,986,900	4.3%
	제도 개선 공익 증진	540,556					540,556	0.6%
	인권 교육						0	0.0%
	홍보	649,412					649,412	0.7%
	연대						0	0.0%
부설 군성폭력상담소 사업 수행 비용		0	4,662,212	0	0	0	4,662,212	5.0%
	인건비		4,662,212				4,662,212	5.0%
열린사회재단 배분사업 수행 비용		0	0	0	7,969,493	0	7,969,493	8.5%
	인건비				7,442,693		7,442,693	8.0%
	북한군 인권 실태 조사				526,800		526,800	0.6%
나눔과꿈 배분사업 수행 비용		0	0	5,618,800	0	0	5,618,800	6.0%
	인건비			3,600,000			3,600,000	3.8%
	트라우마 치유 프로그램 개발						0	0.0%
	맞춤형 상담 지원 체계 구축						0	0.0%
	피해자 지원 프로그램 보완			2,018,800			2,018,800	2.2%
	군인권 인식 개선 캠페인						0	0.0%
	자문 및 회의						0	0.0%
모금 비용		83,140	0	0	0	0	83,140	0.1%
	인건비						0	0.0%
	시민 참여 캠페인						0	0.0%
	후원 회원 소통	83,140					83,140	0.1%
관리 비용		66,822,375	200,000	0	0	0	67,022,375	71.7%
	인건비	52,234,166					52,234,166	55.8%
	시설 관리	7,900,000	200,000				8,100,000	8.7%
	사무 지원	6,688,209					6,688,209	7.2%
사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
자산 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	유형자산 매입						0	0.0%
	유형자산 처분 손실						0	0.0%
	유형자산 손상 차손						0	0.0%
	유형자산 재평가 손실						0	0.0%
	무형자산 매입						0	0.0%
	무형자산 처분 손실						0	0.0%
	무형자산 손상 차손						0	0.0%
기타 사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	잡비용						0	0.0%

전출금		4,662,212	0	0	0	-4,662,212	0	0.0%
	전출금	4,662,212	0	0	0	-4,662,212	0	0.0%
	회계 간 전출금	4,662,212				-4,662,212	0	0.0%
상환금		0	0	0	0	0	0	0.0%
	부채	0	0	0	0	0	0	0.0%
	고정 부채						0	0.0%
	유동 부채						0	0.0%
당기지출 총계		79,745,275	4,862,212	5,618,800	7,969,493	-4,662,212	93,533,568	100.0%
미사용차기이월자금		38,044,607	3,093,260	66,581,200	17,753,508		125,472,575	
	자금지출 총계	117,789,882	7,955,472	72,200,000	25,723,001	-4,662,212	219,006,143	